ỦY BAN NHÂN DÂN

      TỈNH THANH HÓA

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

  Số:             /UBND-KSTTHCNC Thanh Hóa, ngày        tháng 7 năm 2020

V/v triển khai tích hợp một số dịch vụ

công của ngành Tư pháp lên Cổng dịch

vụ công của tỉnh.

Kính gửi:

- Sở Thông tin và Truyền thông;

  - Sở Tư pháp.

UBND tỉnh nhận được Công văn số 2636/BTP-CNTT ngày 21/7/2020 của

Bộ Tư pháp về việc hướng dẫn triển khai tích hợp một số dịch vụ công của

ngành Tư pháp lên Cổng Dịch vụ công Quốc gia (có Công văn số 2636/BTP-

CNTT kèm theo).

Phó Chủ tịch UBND tỉnh Nguyễn Văn Thi có ý kiến chỉ đạo như sau:

1. Giao cho Sở Thông tin và Truyền thông chủ trì, phối hợp với Sở Tư

pháp và các đơn vị có liên quan tổ chức triển khai mục 2.1 tại Công văn số

2636/BTP-CNTT của Bộ Tư pháp.

2. Sở Tư pháp phối hợp với  Sở Thông tin và Truyền thông cung cấp các

văn bản hướng dẫn của Bộ Tư pháp liên quan đến việc kết nối, tích hợp dữ liệu

các TTHC trực tuyến đáp ứng yêu cầu về chuyên môn của ngành Tư pháp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch UBND tỉnh (để b/c);

- Lưu: VT, KSTTHCNC.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Trần Huy Chân

		chanth@thanhhoa.gov.vn
	2020-07-22T16:12:49+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2020-07-23T07:42:36+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2020-07-23T07:42:51+0700

		vanphongub@thanhhoa.gov.vn
	2020-07-23T08:03:46+0700